СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
От 26.01.2012г. №333
О внесении  изменения  в Порядок приема и

отчисления воспитанников муниципальных

дошкольных образовательных учреждений

Кыштымского городского округа, утвержденный

решением Собрания депутатов Кыштымского

городского округа 20.08.2009 г. № 112

Рассмотрев протест прокурора города Кыштыма о внесении изменения в Порядок приема и отчисления воспитанников муниципальных дошкольных образовательных учреждений Кыштымского городского округа,  Собрание депутатов Кыштымского  городского округа  РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок приема и отчисления воспитанников муниципальных дошкольных образовательных учреждений Кыштымского городского округа, утвержденный решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа 20.08.2009 г. № 112 (в редакции решения от 29.09.2011 г. № 286) следующее изменение:

1)  подпункт 7 пункта 9 изложить в новой редакции:

 «7) детям одиноких работающих родителей;

           детям учащихся матерей, студентов;

           детям, родители которых находятся на военной службе;

            детям, один из родителей которых является инвалидом 1 или 2 группы:

           детям, находящимся под опекой;

           детям зарегистрированных безработных, вынужденных переселенцев;

           детям из многодетных семей.».
2. Настоящее  решение вступает в силу после со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

       4. Контроль  исполнения  настоящего  решения  поручить   постоянной  депутатской  комиссии  по образованию, науке и культуре (председатель Жилинская Н.А.).

Глава Кыштымского  городского округа                                    Л.А.Шеболаева